
        
  Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici,                 
                       Hradec Králové, Sokolská 581 
                             500 05 Hradec Králové                 
 

 
 

Zápis z jednání Školské rady ze dne 27. 9. 2013 
 

Přítomni:  Mgr. Monika Bourová, Marek Semerák, Mgr. Ilona Macháčková 

Host:         Mgr. Blanka Kovandová 

 

1. Zahájení 

 

2. Projednání a schválení Plánu práce na školní rok 2013/2014 

 

3. Seznámení s Výroční zprávou 2012/2013, Školním řádem a Pravidly pro 

hodnocení žáků (Klasifikační řád) 

 

4. Informace o projektech:                                                                                   

a) Projekt EU školám – do konce března bude zmonitorována závěrečná      

zpráva a projekt ukončen. 

b) Projekt Škola za školou – rozšíření výuky, možnost zůstat v kontaktu 

s dítětem i po odchodu domů 

c) Recyklohrání – projekt je zaměřen na ochranu životního prostředí 

d) Melodie v obrazech – malování obrazů s hudební tematikou 

 

5. Seznámení s dodatky Školního vzdělávacího programu: 

a) Dopravní výchova 

b) Ochrana člověka za běžných rizik a mimořádných událostí 

c) Finanční gramotnost 

d) Cizí jazyk a Další cizí jazyk (německý) 

e) Matematika 

f) Korupce 

 

6. Metodický pokyn Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy k řešení 

šikanování ve školách a školských zařízeních 

 

7. Seznámení  s Minimálním preventivním plánem 2013/2014 a plánem 

EVVO 

 

 



8. Školská rada ZŠ a MŠ při FNHK schválila Výroční zprávu o činnosti 

školy dle §168, odst. 1. a 3. Školského zákona č.561/2004 Sb.                   

dne 27. 9.02013 

      

9. Další zasedaní bude uskutečněno na jaře 2014 (popř. dle potřeby školy).  

 

 

 

 

v Hradci Králové 27. 9. 2013                      zapsala: Mgr. Ilona Macháčková 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 


